Département de la Nature et des Foréts

RW/723/2023/3173/9534/403

Lot 403

Pour raisons culturales liées aux éclaircies, pas de possibilité de prorogation

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

134 | -
26,386  m?3
0,000 @ m?
26,386 @ m?3
197  dm?
61,194 cm
2,759 | ha

MATHY Ariane, 0477/78 1571 -
Triage Du Tournibus | -

Florennes Cne = --

Lieu(x)-dit(s) HANZINELLE: Grand Bouly - cpe 10, HANZINELLE: Dennivaux Nord - cpe 2, = -

Vente

TVA

Certification PEFC

HANZINELLE: Dennivaux sud - cpe 2

Vente communale du cantonnement de Philippeville = -
Jeudi 21 septembre 2023 a 14:00
Salle Jules BAUDOUIN, rue Grande a 5620 Corenne

2% | -

Oui @ -


tel:0477/78 15 71
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9534
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-jules-baudouin-rue-grande-a-5620-corenne

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

Total grumes

Méleze Hybride

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

21

20

16

Vol.(m3)

0,043

3,777

4,115

7,611

4,055

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

21

21

Vol.(m3)

4,137

1,074

1,059

0,441

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,074

Houppiers/Taillis



